
Turnaj v Benátkách

Dne 8.10.04 v pátek se ještě uskuteční úplně poslední z turnajů letní sezony, který pořádáme na hřišti
Golf klubu Resort Paradise v Benátkách nad Jizerou. Odehrajeme 18 jamek na nově otevřeném poměrně
dlouhém hřišti (jamky jsou od 120 do 480 m) včetně vodních překážek, které nás jistě i hodně potrápí.

Protože je to turnaj rozlučkový, chceme si jej udělat i hodně příjemný, a k tomu by mělo sloužit i to, že
každá z hráček přinese dárek (dle vlastního uvážení) a tyto dárky se uloží společně a při vyhlašování
vítězek a pořadí si hráčky budou moci libovolně vybrat, který z těchto dárků si jako památku na turnaj
odnesou domů. Stejný turnaj jsme již měly v Erpetu před vánočními svátky, bylo to příjemné a milé
zpestření tak si jej zkusíme zopakovat.
Přihlásit na turnaj se můžete u pí. Marcely Chrpové tel. 737287288 nebo u pí. Zdeny Tůmové na tel.
606936363. Cena za turnaj je 800,- Kč (fee, startovné, pohoštění). Prosíme o včasné přihlášení z důvodu
objednávání pohoštění a kapacity hřiště. Uzávěrka přihlášek bude dne 6.10.04.
Podrobnější informace k tomuto turnaji vzhledem k počtu přihlášených uveřejníme na těchto stránkách do
4.10.04.

Na setkání v Benátkách se těší

Marcela Chrpová
vicepresident klubu
Benátky n/Jizerou
Resort Paradise

Autor článku Administrator, článek byl napsán 15.9.2004 14:27.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=111.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=111

